
                     DERS MATRİSİ HAZIRLAMA BİLGİLENDİRME REHBERİ 

İlgili dersinizin adı, dersinizin kodu, sınıftaki öğrenci sayısı, dersin haftalık saati (T/U) ve dersin türü 

bilgilerini kutucuklara doldurunuz.  

 

 

Dersinizin haftasına uygun olacak şekilde; 14 hafta boyunca dersinizin öğrenme çıktılarını, ilgili haftada 

anlatacağınız konu başlıklarını yazınız.  

 

 

 

 

 

 



Dersinizin ilgili haftadaki alt öğrenme çıktılarını belirleyiniz ve Taksonomiye (Bilişsel, Duyuşsal, 

Psikomotor) göre eşleştiriniz.  

  

 

Dersinizin ilgili haftasında kullanacağınız öğretim yöntem ve tekniklerini belirleyiniz.  

 

 

Dersinizin ilgili haftasında kullanacağınız öğretim materyallerini belirleyiniz.  

 

 



Dersinizin ilgili haftadaki biçimlendirici değerlendirme yöntemlerini (varsa) belirleyiniz.  

 

 

Dersinizin Ara Sınavında soracağınız soru sayısının haftalara göre dağılımına ulaşmak için, haftalık 

olarak girdiğiniz alt öğrenme çıktılarının sayısını ilgili kutucuklara yazınız. Daha sonra yeşil kutucuk 

içerisine sormak istediğiniz soru sayısını giriniz (Aşağıdaki örnekte 25 soru sorulması hedeflenen bir 

sınavdaki haftalara göre soru dağılımının sayıları gösterilmiştir). Mazeret sınavı da benzer şekilde 

hazırlanır.  

 

 

Ayrıca daha önceden belirlemiş olduğunuz, haftalara göre dersinizin öğrenme çıktılarını ve alt öğrenme 

çıktılarını aşağıdaki boşluklara yazınız.  

 



Dersinizin Final Sınavında soracağınız soru sayısının haftalara göre dağılımına ulaşmak için, haftalık 

olarak girdiğiniz alt öğrenme çıktılarının sayısını ilgili kutucuklara yazınız. Daha sonra yeşil kutucuk 

içerisine sormak istediğiniz soru sayısını giriniz (Aşağıdaki örnekte 10 soru ara sınav öncesi, 20 soru ara 

sınav sonrası olmak üzere toplam 30 soru sorulması hedeflenen bir sınavdaki haftalara göre soru 

dağılımının sayıları gösterilmiştir). Bütünleme sınavı da benzer şekilde hazırlanır.  

 

 

Dersinizin öğrenme çıktıları (DÖÇ) ile programımızın çıktılarını (PÇ) eşleştiriniz. 

 

 

 

 

 

 



Dersinizin ilgili dönem sonunda başarı yüzdesini ve öğrencilerin geri bildirimine dayanan “Ders 

Değerlendirme Anketi” sonuçlarına göre aldığınız puanı yazınız. Ortalama puanınız 2,99 ve altında ise 

olası nedenleri ve iyileştirme önerilerinizi belirtiniz.  

 


